
1
5

69
68
76
56
57
40
10
24
55
23

2
38
37
32
4

41
6

64
35
15
46
36
61
22

3
43
21
74
53
42
67
59
39
11
44
16
14

O B S A H

ACH, NENÍ TU, NENÍ česká z Berounska strana 2
ACH, SYNKU, SYNKU česká z Berounska 4
AKÁTY BÍLÉ František Blahník 34
AŽ ZTICHNOU BÍLÉ SKÁLY František Korda 33
BALADA O PTÁČKOVI Tadeusz Sygietyňski 38
BLÍŽ К TOBĚ z evangelického kancionálu a 27
BOŽE, PŘED TVOU VELEBNOSTÍ Robert Führer 27
CESTIČKA K MAYROVCE František Poupě a Vladimír Chmel 19
ČECHY KRÁSNÉ, ČECHY MÉ Josef Leopold Zvonař 6
ČERNÉ OČI, JDĚTE SPÁT česká z Plzeňska 12
DÍKY ZA DUŠE KLID tradicionál 27
DOBRÚ NOC slovenská lidová 11
HAJEJ, MŮJ ANDÍLKU česká lidová 2
HAVÍŘOVA RŮŽE Josef Kotík 18
HORNICKÁ HYMNA lidová 17
HORO, HORO, VYSOKÁ JSI česká z Jičínska 15
HŘBITOVE, HŘBITOVE česká lidová * 3
JÁ JSEM MALÝ MYSLIVEČEK lidová 20
JÁ UŽ TO POLÍČKO NEDOORÁM česká lidová 4
JIŽ JSEM DOST PRACOVAL Jan Josef Dusík 31
JIŽ OPĚT Z VĚŽE ZAZNÍVÁ lidová 16
KADOVSKÝ KOSTELÍČEK lidová 8
KDE POTOK LUČINOU Karel Koleta 22
KLEKÁNÍ lidová 17
К NEBESŮM DNES ZALEŤ, PÍSNI Vladimír Juráš 29
LÁSKA, BOŽE, LÁSKA slovácká lidová 1-1
LETĚLA BĚLOUNKÁ HOLUBIČKA Bedřich Smetana 3
LETĚLI DVA HOLUBI lidová 21
LOUČENÍ, LOUČENÍ česká z Berounska 11
LOUČÍM SE S VÁMI, KAMARÁDI Karel Vacek - 37
MÁ HVĚZDA Bedřich Smetana 26
MALÝ HOŠÍK ČERNOVLASÝ lidová 20
MAMINKO, MÁMO Jarka Mottl 32
MÍR NA ZEMI DARUJ NÁM spirituál 28
MNĚ DAROVALO DĚVČÁTKO anonym 18
MORAVO, MORAVO Ludvík Dietrich 6
MY PLULI DÁL A DÁL lidová 21
MÝ ZLATÝ RODIČE česká z Libice 9
NA ŠUMAVĚ JE DOLINA lidová 8



66 NEJSMUTNĚJŠÍ LOUČENÍ JE S MÁMOU Vilém Znamínko h 32
58 NIKDO NEZNÁ MÉ TRÁPENÍ spirituál 28
75 NIKDY SE NEVRÁTÍ POHÁDKA MLÁDÍ Karel Vacek 38
52 NOC MÁJOVÁ lidová 25
73 ODEŠEL KAMARÁD M axŠtraub > 36
77 O, SANCTISSIMA sicilská lidová 39
25 OSIŘELO DÍTĚ česká lidová 12
28 Ó, ŘEBÍČKU ZAHRADNICKÝ česká z Řečice 13
81 POCHOD PADLÝCH REVOLUCIONÁŘŮ ruská lidová 41
63 POJĎ К SPASITELI duchovní píseň 30
54 POUTNÍ PÍSEŇ z opery Tajemství Bedřich Smetana 26
48 PRYČ A PRYČ JE VŠECKO lidová 23

9 RODNÉ BRÁZDY lidová 5
20 ROŽNOVSKÉ HODINY moravská od Rožnova 10
78 SANTA LUCIA italská lidová 40
27 SBOHEM, MÁ RADOSTI lidová
71 SLIB MI, ŽE NEBUDEŠ PLAKAT Eduard Ingriš 35
50 SPADL LÍSTEK Z JAVORA lidová 24
26 SPI, DĚŤÁTKO, SPI lidová 12
34 STAVĚLI TESAŘI lidová 16
65 STELLA MARIS tradicionál 31
79 SULIKA gruzínská lidová 40
17 ŠEL JSEM O N D Y .. . lidová 9
18 ŠIROKÝ, HLUBOKÝ česká z Kouřimská 10
12 TALINSKÝ RYBNÍK čéská lidová v 7
47 ТАМ V KRÁSNÉ ŠUMAVĚ lidová 23
19 TEČE VODA, TEČE moravská ze Slovácka 10
13 TY BECHYŇSKÝ ZVONY česká z Bechyňska 7
8 U PANSKÉHO DVORA česká z Horažďovic 5
7 UŽ MNĚ KONĚ VYVÁDĚJÍ česká z Blat 5

33 UŽ ZAZNĚL ZVONKU HLAS lidová 15
72 VALČÍK NA ROZLOUČENOU skotská lidová J 36
80 VEČERNÍ ZVON ruská lidová 40
60 VEČER TICHOUNCE SE SKLÁNÍ duchovní píseň 29
29 VESNIČKO MÁ Josef Blobner 13
70 VLTAVO, VLTAVO Karel Hašler 34
45 VODĚNKA STUDENÁ moravská z Mládcové 22
49 ZAHUČALY HORY moravská ze Slovácka 24
51 ZAHUČELY HORY česká lidová i 25
62 ZAPĚJ, SRDCE ZARMOUCENÉ moravská lidová 30
31 ZASVIŤ MI, TY SLUNKO ZLATÉ Alois Jelen 14
30 ZELENÝ HÁJOVÉ česká z Chodska 14


